
Uchwała Nr XIV/150/2003. 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 31 października 2003 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego przez Gminę 
Ostrowiec Św. na realizację zadania pn.: Budowa budynku mieszkalnego przy  
ul. Reja w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 
 Na podstawie art. 7 ust.1pkt 7 i art.  18 ust 2 pkt 10   ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591i z 2002 r. nr23 poz. 220, Nr 62 
poz.558, Nr 113 poz.984 , Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80 poz. 717  
i Nr 162 poz. 1568)  w związku z § 1 uchwały Nr IX/38/90 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 19 września 1990 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta do 
samodzielnego zaciągania zobowiązań ,zmienionej uchwałą Nr LIII /350/93 Rady Miejskiej 
w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 13 maja 1993 roku i uchwałą Nr XV/161/99 Rady Miasta 
w Ostrowcu Św. z dnia 9 lipca 1999 r. Rada Miejska uchwala co następuje : 
 
 § 1. Rada Miejska w Ostrowcu Świętokrzyskim wyraża zgodę na zaciągnięcie 
zobowiązania finansowego przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski w sprawie realizacji  
projektu pn.: „ Budowa budynku mieszkalnego – wielorodzinnego z lokalami usługowymi , 
przyłączami wody , kanalizacji sanitarnej , deszczowej , energii elektrycznej i c.o. oraz dojść , 
dojazdów ,osłon śmietnikowych i miejsc postojowych dla samochodów osobowych przy  
ul. Reja w Ostrowcu Świętokrzyskim”.  
 
 § 2. 1. Zobowiązanie finansowe , o którym mowa w § 1, nie może przekroczyć kwoty 
9.000.000,00 PLN (słownie: dziewięć milionów złotych). 
 
 2. Spłata zobowiązania z tytułu zadania , o którym mowa w § 1 nastąpi w 2004 roku. 
Źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody budżetu miasta – dział 756, rozdział 75621- 
udział w podatku dochodowym od osób fizycznych.   
 
 3. Zmiana wysokości zobowiązania finansowego, określonego w ust. 1, wymaga 
zmiany niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia .  
 
 
 
 


